Casula nova cum stola et manipulo sericea albi coloris.

Ex Damasco Carmasineo pro sex sellis majoribus frusta nro 12. Pro minoribus vero sellis ex simili Damasco alia sex frustella rotunda, fimbrÿs aureis circumducta.

Unum Paplan aestivum ex flava Tafotta, subrubrei coloris itidem Tafotta subductum. Conopaei duo frusta ex tela delicata.

Unum Tegumentum ex albo attalico, coerulea tela subductum.

Umbella pro lecto, ex flava Tafotta, cum Fimbrÿs perforatis, tela coerulea subducta.

Spalier consutum et tela ordinaria subductum, cujus una pars ex Carmasinea, altera vero pars ex subflava Tafotta constat.

Alba Lodix ex Stuppa Sericea, circa fines virgata rubro colore.

Duo frusta Damasci, Carmasinei coloris, ulnarum $7\frac{3}{4}$, latitudinis vero $\frac{5}{8}$.

Unum frustum ex attalico, 8 circiter ulnarum, cum floribus acu pictis.

1) A *hód-mező-vásárhelyi uradalom*, a Bercsényi-család régi birtoka.

Umbella pro lecto, subflavi coloris, cum floribus albis, tela coerulea subducta et fimbrijs flavis sericeis circumdata.

Unum frustellum ex Tafotta, coerulea tela subductum.

Una cortina ex Damasco Carmasineo, ulnarum in longitudine $2\frac{7}{8}$, in latitudine vero $1\frac{7}{8}$.

Duae Cortinae ex alba Tafotta, una longitudinis $2\frac{3}{4}$, latitudinis vero $4\frac{3}{4}$, altera vero longitudinis trium fere ulnarum, latitudinis modicum plus quam trium.

Septem frusta Damasci, coloris Carmasinei. Quorum

	longitudo		latitudo
Primum . . .	$1\frac{3}{4}$	Ulnarum . . .	$1\frac{1}{2}$.
2-dum . . .	$2\frac{1}{2}$	Unghvárien-	$2\frac{1}{4}$.
3-tium . . .	$2\frac{1}{2}$	sium	$1\frac{3}{4}$.
4-tum . . .	$1\frac{3}{4}$	$1\frac{1}{2}$.
5-tum . . .	$2\frac{1}{4}$	$1\frac{1}{2}$.
6-tum . . .	$12\frac{1}{2}$	$1\frac{1}{2}$.
7-mum . . .	$11\frac{3}{4}$	$\frac{3}{8}$.

Ex coerulea Tafotta cortina, longitudinis ulnarum $3\frac{1}{2}$, latitudinis vero ulnarum $3\frac{1}{4}$.

Theca pulvinaria ex diversis frustis sericeis consuta, rubra tela suffulta.

Alia theca, ex serico segmentato auro intertexto.

Theca pulvinaria florigata, coloris Narantÿ.

Unum velum pro calice, acu pictum, rubrum.

Operculum pro Mensa, album, acu pictum.

Theca pulvinaria major, ex serico segmentato, auro intertexto; flavo Atlacz suffulta.

Frustum purpurae antiquioris, carmasinei coloris, ulnarum $1\frac{1}{2}$, tela rubra suffultae.

Theca pulvinaria ex serico segmentato, auro intertexto, major; tela nigra subducta.

Chlamys antiqua virilis, ex violacea purpura.

Palliolum antiquum foemineum, ex nigro attalico, filis aureis acu pictum.

Quatuor frusta ex lana, diversorum colorum, pro sedibus.

Ex tela semisericea et lana, diversorum colorum, pro sex sedibus frusta duodecim.

Pallium muliebre, coloris castanei, floriegatum, ex holoserico antiquum, vulgo metczett bársony.

Aliud pallium nigrum, ex holoserico nigro, vulgo metczett bársony, argentea zona circumdatum.

Aliud simile, sine zona argentea, ex simili materia.

Palliolum nigrum, ex holoserico simili, ut praecedentia duo, ab infra fimbrÿs obductum.

Item, majus Palliolum, ab ante villosa holoserico, quoad reliqua nigra Taffotta subductum, argenteas fimbrias in fine praecedentibus minores habens.

Tertium palliolum majus et pretiosius, ex holoserico nigro, vulgo metczett bársony, villosa holoserico circumcirca quoad reliqua castanei coloris tafotta subductum, argenteis fimbrÿs et Gallona exornatum.

Chlamidula ex ejusmodi holoserico nigro foeminea, aureis fimbrÿs circumdata.

Pallium ex metczett bársony, aurea Gallona circumdatum.

Simile, minori Gallona aurea circumdatum, ex tela nigra in aliqua parte subductum.

Aliud simile praecedenti, de integro nigra tela subductum.

Tria frustella holoserici villosi nigri, pro Pallio deservientia.

Chlamidula ex holoserico villosa, rosacei coloris.

Palliolum ex holoserico villosa, violacei coloris.

Tunica ex holoserico nigro, sine suffultura.

Indusium ex flava tafotta Turcicum, et tria perizomata itidem Turcica, rubra, depicta, auro-argento punctata.

Duae manicae ex Tafotta cinericei coloris, cum nodulis ex scofo.

Caligae Hispanicae ex simili Tafotta, fimbrÿs aureis minoribus adornatae.

Collare ex simili materia et paribus fimbrÿs adornatum.

Vestis Hispanica ex eadem materia et similibus fimbrÿs adornata.

Ex eadem materia unum Tarsoly et similibus fimbrÿs, Teutonice Tassen.

Quatuor frustella auri streperi diversorum colorum.

Vestis Hispanica ex coerulea Tafotta, fimbriolis adornata, cum nodulis ex filis aureis et argenteis, tela alba suffulta.

Vestes comicae ex diversa tela, auro strepero obductae, ex aliqua parte dislaceratae.

Suffultum Caligarum Hungaricarum ex tela coerulea.

Unum antipendium, ex tela segmentata.

Unum Pallium Arabicum variegatum, de lana caprina.

Frusta novem ex stuppa sericea reticulatim confecta, rubra tela suffulta.

Quatuor frusta pellium mensalium.

Quatuor elaboratae pelles cervinae subflavae.

Unum par plumarum, vulgo Strucz-toll, variegatarum, albi et rubri coloris, pro pileo Germanico.

Duae cortinae ex viridi tela.

Cortina Damascena alba, cum floribus aurantei coloris.

Duae circumferentiae pro lecto, flavae.

In Cista sub nro 8. Tapes variegatus, ex diversis frustis pannorum affabre confectus.

Tapes scarlatin, violacei coloris.

Alter, itidem scarlatin, similis coloris.

Tertius major praecedentibus scarlatin, pariter coloris violacei.

Tres tapetes magni, rubri, vulgo keese.

Unum longum Csujtár rubrum.

Quartus tapes scarlatin, violacei coloris.

Unus tapes longus, crassa tela subductus, ex pilis Camelorum.

Culcitra, pilis equinis repleta, cum operculo ex dicta. (Dikta.)

Altera minor, simplex.

Unum pulvinar ex tela simplex.

Pulvinar aliud ex Dicta.

Unum tegumentum vulgo Dunha, ex tela variegata.

Unus pulvillus ruber, ex serico, auro intertextus.

In Cista sub nro 9. Unum tegumentum, vulgo Paplan, rubrum, cum floribus ex auro, circumferentia ex flava tafotta, tela coerulea suffultum,

Opertorium pro lecto ex violaceo attalico, cum floribus aureis et sericeis acu pictis, nigra tela lacerata suffultum.

Nigra toga foeminea, cum antipendio.

Unus Tapes acu pictus, coeruleus et flavus, fimbrijs ejusdem coloris exornatus, nigra tela suffultus.

Una cortina ex duobus frustis consuta, flavi coloris.

Una toga foeminea ex rubro attalico, cum floribus aureis.

Una casula cum stola et manipulo, ex tela alba, serico acu picta, in parte posteriori Iconem B. V. Mariae habens.

Cortina altera ex duobus frustis consuta, flavi coloris.

Antipendium pro altari, Iconem B. M. V. comprehendens.

Item, Paplan novum ex variegata tela, coerulea subductum.

Opertorium pro lecto ex serico varijs floribus affabre acu pictum, cum fimbrijs sericeis diversi coloris circumdatum et tela coerulea suffultum.

Tertium Paplan, cujus medium superioris partis ex filis aureis vulgo Boldtstuck, circumferentiam ex Tafotta coerulea habens.

Quartum ex attalico coeruleo, aureis et sericeis floribus affabre acu pictum, circumferentiam habens ex rubro attalico florido, rubra bagazia subductum.

Pro duabus caligis Hungaricis subductura ex pellibus agninis Italicis.

Unum velum acu pictum pro calice, ex tela, Iconem B. V. comprehendens.

Cortinae ex Tafotta rubra et coerulea, partim consutae nro 8. cujusvis longitudo ulnarum quatuor; divisim si summentur, essent frusta rubra 19, coerulea 14.

Umbella cum omnibus cortinis ad unum lectum integrum spectantibus, ex Carmasineo damasco.

Tria frusta et Tafotta rubra, quodvis quatuor circiter ulnarum.

Unum Paplan commune ex tela variegata, et coerulea subductum.

Frustillum ex Paplan.

Item, aestivum Paplan ex attalico partim rubro, partim flavo, partim vero coeruleo, attritum.

Unum majus, alterum minus frustella panni Scarlatin rubri.

Viginti paria ex serico, vulgo Gombszár.

Simplicis panni subnigri novi ulnae $6\frac{3}{4}$.

Pallium absoletum ex holoserico nigro, vulgo metczett bársony.

In Cista sub nro 10. Argentea monstrantia inaurata, calix argenteus.

Calix alter minor, ab intus deauratus.

Tria frusta destructae monstrantiae antiquae.¹⁾

Una ampulla argentea.

Duo fungi pro candelabro ex materia vulgo Szalamia.

Turribulum cum navicula et cocleari, ex argento.

Unum poculum argenteum in duas partes fractum.

Tres patenae argenteae deauratae, pro calice.

Dependentiae pro Dalmatica in quatuor partibus, habentes nodos argenteos deauratos majores 2, minores vero 59.

Pellis pardi nova, rubro Hernáciz subducta.

Chlamys nigra virilis, cuniculis nigris subducta.

Toga nigra foeminea cum antependio, ex simplici panno.

Item, alia nigra ex Hernáciz.

Tegumentum nigrum mensale, ex simplici panno.

Ösujtár antiquum, dilaceratum.

Thecae pulvinariae ex nigro panno, duae.

Albae Abbae ulnae $15\frac{1}{2}$.

Pellis altera pardi, antiquior.

Ephipium purpura obductum, argenteis laminis exornatum, cum lapidibus Türkés ac pulvillo superne purpura obducto.

Aliud antiquum ephipium, violacea purpura obductum et scofio acu pictum.

Tegumentum equi ex panno Anglico rubro, acu pictum cum scofio, rubra bagazia subductum.

Aliud, ex Scarlatin rubro, cum floribus acu pictis ex scofio, flava materia subductum, novum.

¹⁾ Ide egy N. B. van téve,

Unum Csujtár Turcicum, filis aureis intertextum, Carmasinei coloris in medio, antiquum, rubra bagazia subductum.

Variegatum Csujtár.

Tartaricae Faretrae quatuor, Scoffio acu pictae; quarum una argenteas habet catenulas.

Item, quatuor thecae Tartaricae pro arcubus, Scoffio acu pictae.

Theca pulveraria, ossibus exornata.

Duo paria Brachiorum ferrealium, vulgo karvas, argento exornata.

Vexillum ex Carmasinêo Damasco, unum, novum.

Item, duo alia antiqua, partim ex simili materia, partim coerulea.

Tertium magnum vexillum, ex rubra Tafotta.

Quartum ex Tafotta partim coerulea, partim flava.

Quintum ex flava Tafotta, antiqua.

Frustella quinque panni pro Turcico pileo, acu picta.

In Cista sub nro 11. Tunica aestivalis ex materia Trador, cum nodis lapideis coeruleis.

Vestimentum aestivale Hungaricum, ex materia floribus intertexta, habens fibulas argenteas, lapidibus Türkés ornatas et viridi Tafotta subductum.

Item, tunica aestivalis virilis ex rubro Attalico, floribus aureis textis exornata, habens nodorum paria 17, cum impositis adamantibus, qui computati: in universum reperiuntur adamantes nro 289.

Chlamys alba ex panno praestantissimo, sine subductura et alijs accessorjs.

Cingulus quatuor circiter digitorum, ex puro Scoffio acu pictus, habens ex una parte fibulam marem; femella deest.

Tegumentum equi, vulgo Cafrag, totum ex Scoffio acu pictum.

Aliud, ex Anglicano viridi panno, habens aureis filis abundantissime acu pictos flores. Unum par thecarum pro pistoletis, ex simili panno ac simili labore confectum.

Habena, antilena et stapedes ex argento deaurato.

Subductura ex pedibus pellium Sabellarum, antiqua,

Duo vexilla Turcica, unum variegatum ex Tafotta rubra et viridi, aliud praecise ex viridi, cum duobus albis intermedys, Inscriptionem Turcice habentibus.

In Cista sub nro 12. Quatuor parva frusta coerulea, quatuor viridia ac totidem alba pro spalier, ex tela.

Tegumentum pro mensa, ex panno rubro Anglicano.

Cortina ex Remek ad portam, cum simplicibus variegatis fimbrys.

Theca pulvinaria, ex nigra tela variegata.

Corium novum mensale ex Szattyán.

Aliud simile, antiquum.

Persici laboris tegumentum pro equo, Carmasinei coloris, auro intertextum.

Aliud album, praecedenti vilius, antiquum.

Humerale foemineum rubrum, cum fimbrys aureis et uno ordine sericearum nigrarum fimbriarum, ac paribus fibularum nro 19.

Quatuor frusta Cortinarum ex vulgari bysso nigro, virgata, pro uno lecto sufficientia.

Duo frusta panni rubri Anglici ulnarum $5\frac{1}{2}$.

Pellis violacea Carmasina una.

Una toga foeminea ex panno rubro Anglicano, cum fimbrys, ordinibus quidem aurearum fimbriarum duobus, sericearum vero nigrarum tribus, ab imo exornata.

Item, alia toga purpurea, cum ordinibus octo Gallonarum.

Umbella pro lecto ex Tafotta flava, itidem flava tela subducta.

Consutum ex tribus frustris unum Spalier ex materia sericea, cujus longitudo ulnarum $7\frac{2}{4}$, latitudo ulnarum $2\frac{1}{8}$.

Tria frusta cortinarum ex materia semisericea, viridis coloris virgatarum.

Una Cortina ex flava Tafotta, $2\frac{1}{2}$ ulnarum longitudinis, latitudinis vero ulnarum $2\frac{1}{4}$.

Pars Cortinae, cujus in medio flava, ab exterioribus vero partibus viridis tafotta habetur.

Frusta cortinae circumlectitiae antiqua duo, ex rubra simpliciore tafotta,

Flabellum deterioratum, cum manubrio argenteo.

Frontale equinum, ex panno rubro Anglico.

Thecae pulvinariae ex tela. cum diversi generis Serico acu pictis floribus.

Item, aliae duae thecae, cum simplici alba ligatura.

Unum linteamen, viridi Serico manu pictum.

Aliud, diversi coloris Serico acu pictum.

Tertium, cum alba ligatura.

Quartum, simile praecedenti.

Mappa tabularis simplex. una.

Alia, ligaturis intermixta.

Tertia, antiquior, florigata.

Quarta, communis, simplex, ligaturis intermixta.

Mantile, circumcirca diversi generis serico et auro aliquantum acu pictum.

Cotlurni antiqui viriles, Scofio elaborati, ex rubro Carmasino.

In Cista sub nro 13. Reticula seu Capillaria muliebria Germanica, vulgo főkötü, ex praestantissimis fimbrÿs, cum dependentÿs nro 10.

Item, alia duo, ex flavo Peplo.

Peplum nigrum cum fimbrÿs nigris.

Collare ex Peplo albo, florigatum.

Unum par manicarum ex simili Peplo.

Quinque frustella ex eodem Peplo.

In Cistula sub nro 14. In una cistula. rubra Cordovano obducta, virilia indusia duodecim, perizomata quinque. ac tria paria Soccorum et unum album ex tela Camisol. cum nodulis itidem albis, ex filis.

In Cista sub nro 15. Telae pro Mappis deservientis. ulnae 38.

Telae modicum subtilioris ulnae 93.

Item, crassioris ulnae 18 $\frac{1}{2}$.

In Cista sub nro 16. Pallium muliebri ex holoserico, nigrum, Gallona et fimbrÿs aureis circumdatum. subductura vulgo penyvet subductum.

Una chlamys subflavi coloris ex materia Tabith. albis cuniculis subducta, nodulos minutiores habens.

Unum frustum subducturae vulgo penyvet.

Unum par chriotecarum aestivalium muliebrium.

Quinque frusta ex viridi attalico, nova, pro una tunica, subducta tenui Gosipio.

Item, alia quinque, pro ejusmodi Tunica ex attalico novo, rosacei coloris, tenui Gosipio subducta.

Una Subucula foeminea, utrinque sericea materia tacta, extrinsecus alba, nigris floribus variegata, intrinsecus autem rubra.

Chlamys ex attalico nigro, sine subductura, cum 30 paribus nodorum argenteorum ex filigran.

Capsula ex nigro holoserico, pro libris praecatorÿs.

Item, ex nigro holoserico theca pulvinaria.

Chlamys nigra ex purpura, sine subductura et nodis, zona argentea circumdata.

Unum Paplan suffultum agninis pellibus delicatis albis, superne tectum Tafotta subalba.

Tres flores, filis argenteis aciculariter elaborati.

Unum humerale foemineum ex pargamena, partim aureo, partim argenteo Scoffio acu pictum.

Item, pro uno integro humerali foemineo tria nova frusta florum filis aureis argenteisque acu picta.

Unus cingulus ceptus acu pingi aureis et argenteis filis.

In Cista sub nro 17. Thecae pro cervicalibus, pleraeque acu pictae, majores et minores, ex tela, nro 31.

Mantilia tria acu picta, duo cum filis aureis et sericeis, unum solummodo serico.

Linteamina undecim antiqua, in parte filis argenteis, aureis et serico acu picta.

Simplicia linteamina sex, varÿs albis acu picturis et fimbrÿs ornata.

Thecae longae pro pulvinaribus, ex tela, nro 2.

Unum Capucium ex tela impressa.

Duo indusia longa, muliebria.

Humerale muliebre ex tela vulgo Haar-Mantl.

In Cista sub nro 18. Duae Cistulae ex vitro, in una JESVLVS ex cera, in altera reliquiae Sanctorum.

In eadem Cista in Scatula sub nro 1. habetur una pelvis

argentea, laboris filigrani tota, ab intus lapidibus viridibus et vitro cristallino exornata. ¹⁾

Aliae tres parvae ex eodem labore et materia. Una earundem habet in medio lapidem rubrum; secunda rosam ex Zománcz coeruleam; tertia rubram itidem Zomanczizata rosam.

Duo candelabrula pendentia, cum speculis, ex eadem materia et simili labore.

Unus corbis ex eadem materia et simili labore. In quo diversi generis minutiora frustula ejusdem materiae et laboris instrumenta, videlicet infantilia comprehenduntur nro 15.

Duo parvi Ciathy cum manubriolis ex filigran.

Unum ovum soleatum.

Una sculpta imago ex ebore.

Argenteum, deauratum ab intus, pro ovis sustentaculum.

Coclear argenteum, cum manubrio rubro corallino.

Theca argentea cum duobus dentis scalpÿs et forficula ex argento.

Ex lapide Hemathito, vulgo Vérkő, annulus.

In scatula sub nro 2. Una scatula ex lamina. In eadem sunt: Una in calibe imago ex una B. V. Mariae, ex altera vero partibus B. Josephi.

In scatullula argentea tres figurae antiquorum.

Reliquiariolum argenteum, praecedenti scatullulae conforme.

Libellus cupreus afforis depictus, ab intus habens reliquam.

In alia simili scatula rosaria tria.

Unum ex rubro Corallo et duo ex lapide, in uno Crux Hyspanica, cum numizmate.

Iterum alia duo rosaria ex lapide rubro, intermixtis majoribus globulis; in uno ex filigran, in alio ex argento deauratis ac appendentibus duobus numizmatibus depictis.

Unum aliud ex lapide viridi, intermixtis majoribus globulis ex filigran inaurato et numizmate effigiem B. V. ex utraque parte continente.

¹⁾ A lapszélén meg N. B.-ézve.

Unum rosarium ex Granatis et Numizmate filagrano.

Una decas rosarij cum aureo sigillari annulo.

Item, rosariolum minus ex Granatis, cum aureis Pater noster et simili numizmate.

Rosariola duo parvula, lignea.

Unum rosarium ex rubro corallo, 15 decadum, sine numizmate.

Imagunculae viginti, omnes praeter unam acu pictae, partim cum reliquijs, partim sine reliquijs.

Una imago B. Mariae Virginis in cupro.

Altera, Christi, similiter in cupro, duae, in listis deargentatis.

Una Sancti Ladislai, altera B. V. Mariae.

Una alia B. Virginis cum nigra lista, vitro obducta.

Imagines laboris miniaturae nro 12.

Communes, simpliciores, in Pargamena nro 502.

Duo rosaria; unum ex succino flavum, aliud ex lapide violaceo cum cruce turibiana.

Duae decades, una ex simili violaceo lapide, cum numizmate; alia decas ex Cristallo montano.

Cingulus ex Granis, similis Cristalli, pro foemineo sexu.

Octo rosaria simplicia, communia, variorum colorum.

Duae decades ex Granis, reliquijs repletis, constantes.

Cruz una Hispanica.

Una theca lignea, repleta particularis terrae sanctae.

Scatula parva acu picta; in ea sunt:

Reliquiaria septem, numizmata 24. Item ex cristallo montano frusta decem.

Scapulariorum paria tria.

Imago B. V. Mariae in coerulea Tafotta.

Unum rosarium acu pictum, reliquias in se continens, cum cruce itidem acu picta.

In Cistula sub nro 3. nigra: Fila textilia nodulata.

Unum par sandaliorum Scoffio acu pictorum.

Cistula nigra nro 4. signata, vacua.

In Cistula nigra ex simili ligno, nro 5. notata sunt:

Serici crudi ligaturae, vulgo motring nro 38.

Reticuli frusta majora et minora, nro 12.

Sub nro 6. Una scatula, omnis generis, tam ferreis, quam et ligneis ac eburneis pro textendis, ex auro, argentoque fimbrijs muliebribus instrumentis impleta. Sunt praeterea ibidem :

In quatuor chartis assuti nodi ex argenteis filis nro 239.

Item, aljs quatuor chartis minores, instar pisorum, in duabus ex argenteis, in aljs duabus ex aureis filis assuti noduli nro 352.

Cornea scutellula.

Item, antiqua clavis cubicularia.

Vitra ustoria duo.

Imago Beatae Mariae-Magdalенаe.

In scatula sub nro 7. Coclear ex Crystallo, unum.

Pixides osseae et lignae et stanno Anglicano, nro 29. praetiosae.

Cistula ex auricalco cum clavicula, decem parvas seras in se continens.

Armariolum nigrum cum aliquot forulis, parvum.

Scatula pro conservatione olentis smigmatis apta, deaurata.

Mortariolum cum pistillo ex alabastro.

Una lampas aerea.

Scatula ex albo plumbo cum tribus umbilicis odoriferi mosci.

Unci ferrei auricalco obducti cum suis rotulis nro 58. in et extra cistulam lamineam existentes.

Conchae nro 11.

Crux una, cum effigie appicta.

Conclaria ex concha marina 4.

Unum par cum manubrio succino cultorum.

Vitrum triangulare pro iride repraesentanda.

In scatula variegata sub nro 8. Una theca longa, pro conservandis literis, Turcica, ex flavo attalico.

Tria marsupia ex pelle cervina.

Marsupia quatuor, unionibus distincta.

Item, unum totum ex aureis et argenteis filis contextum.

Duo aureis filis et serico texta.

Unum ex argenteis filis et rubro serico in dimidietate confectum.

Item, alia quinque pulchra marsupia.

Unum par ligaminum cothurnorum ex serico rubro, argenteo Scoffio intertextum.

Quae omnia praeciosa et considerabilis valoris.

Triginta sex paria nodorum ex serico Carmasineo, Zona ejusdem coloris, ulnarum nro 14¹/₂.

Coerulea ex serico, Scoffio intertexta, pro Cingulo Zona.

Unum frustum Gallonae, Scoffio aureo intertextum, cum serico coeruleo.

Paria nodulorum ex Scoffio majora et minora; ex majoribus nro 24, minoribus vero sunt 30.

Item, ex aureis filis nodulorum 39 paria.

Lagena coreacea Turcica, Scoffio argenteo et aureo acupicta, lapillis Türkés exornata.

In scatula sub nro 9. Unum reliquiarum, opere plumario factum.

Alterum reliquiarium ex argento, cum rubra Zona sericea.

Tria parva rosariola.

Imagines membranae nro 3.

In scatula sub nro 10. Una turracula ex vitro, cum altari ab intus et floribus opere plumario factis.

Reliquiarium in forma libelli, coeruleo tabit coopertum.

Crucula argentea ex opere filigran.

Reliquiaria diversi generis, nro decem.

Duo Numizmata, unum argenteum, aliud ex ebore.

Item, una Imago.

In scatula sub nro 11. Una cistula vitrea cum floribus, opere plumario ab intus; in medio Jesulus quiescens.

Unum scapulare.

In scatula alba sub nro 12. Literae diversarum personarum missiles, Illustrissimae Dominae Comitissae Christinae Csáky (*Bercsényi második neje*) sonantes, antiquae.

In scatula sub nro 13. Literae eadem Comitissae sonantes, quas a tribus suis maritis (*gr. Erdödy Sándor, gr. Dras-*

kovich Miklós és gr. Bercsényi Miklós) scriptas acquisivit, habentur, cum nonnullis minutÿs et crepudÿs.

Item, lapis subviridis coloris, argenteo inaurato inexus criculo, cum anſa inaurata.

Extra scatulas et cistulas in dicta *Cista sub nro 18*:

Una nigra cistula, in eadem argenteum horologium solare et compastum.

Pro linteaminibus frusta sex, partim reticulata, partim vero consuta.

Fimbriae rubrae sericeae, vulgo *Rojt*, frustilla novem.

Unum frustum materiae ex auro strepero.

Una fimbria ex auro strepero consuta, unacum nonnullis ornamentis chlamydis, instar rosae factis.

Imago cuprea Beatae Virginis Mariae.

Reticulorum diversorum, vulgo *Recze*, frustella nro 38.

Item, ex syndone frustilla nro 34, quasi unius spitamae.

Una fimbria ex serico nigro, ex parte aureis filis distincta.

Item, media theca pulvinaria varÿ coloris acu picta.

Item, unum indusium pro puero, aureis filis manicis acu pictum.

Unum Mantile, integraliter serico acu pictum.

Theca pro pulvinari ex tela subtiliori, partim serico aureis et argenteis filis acu picta, sed nondum perfecta.

Bagaziae rubrae ulna nro 9.

Unum frustum ex attalico violaceo, cum circumferentia et subductura holoserici violacei villosi, in medio desuper habens flores ex aureis et argenteis filis et serico factos.

Indusium villosum ab intus.

Frustum unum ex serico castanei coloris, pro tegenda media sella, cum floribus viridis, rubrique coloris serico exornatis.

Telae crassae frustilla nro 4.

In *Cista sub nro 19*. Una toga foeminea, unacum humerali, ex materia sericea rosacei coloris, floribus aureis iutertexta et ab infra fimbrÿs aureis circumdata.

In humerali argentea deaurata 20 paria fibularum.

Item, alia toga ex albo attalico, cum humerali simili,

fibulis argenteo deauratis paribus 20., habens toga inferne 5 ordines fimbriarum aurearum, quatuor sericearum nigrarum.

Item, tertia toga ex holoserico rubro florido, sine humerali, habens ab infra unum ordinem argentearum fimbriarum.

Flabella tria, unum album, unionibus exornatum, duo vero nigra ex plumis Strucz.

In Cista sub nro 20. Unum par ampullarum argentearum deauratarum, fractarum.

Una cistula nigra cum septem parvis pocullis ex crystallo.

Item, diversae aliae Literae tam missiles, quam vero fors et bona concernentes, in cubiculo Comitum adinventae, huc sunt repositae.

In Cista sub nro 21. corio obducta nihil est intus.

In Cista sub nro 22. Unum par calceorum muliebrium nigrorum.

Unum speculum cum duabus portalis, pictura undique exornatum.

Figura Christi crucifixi in lamina deaurata.

Ex cera figura Nativitatis Christi et adoratio trium Regum.

Duo candelabra aerea.

Cista sub nro 23. ab intus viridi panno, afforis rubro coreo obducta, vacua.

Cista sub nro 24. ferrea, ob non habitionem clavis, cum nec serarius eandem aperire potuisset, non inventata; quantum tamen advertere licuit, vacua, nihilominus tamen obsigillata.

Cistula sub nro 25. rubro coreo obducta, calibe exornata, ex rationibus uti praecedens, non inventata; quantum tamen advertere potuimus, vacua, nihilominus tamen obsigillata.

Cistula sub nro 26. rubra purpura obducta; in qua sunt foruli sex, — de reliquo vacua.

In Cistula sub nro 27. holoserico antiquo albo obducta. Sunt in eadem:

Indusium ex tela, Scoffio aureo et argenteo acu pictum, virile.

Aliud indusium, aureo Scoffio acu pictum. Utrumque pretiosum.

Tertium indusium, argenteis et aureis filis acu pictum.

Quartum, pariter argenteis et aureis filis acu pictum.

Quintum, novissimum, Scoffio aureo et argenteo ac serico acu pictum, ac fimbrÿs partim aureis, partim argenteis circumdatum. Omnia pretiosa.

Unum strophiolum ex Patyolat, in duobus finibus aureo, Scoffio copiose acu pictum, cum fimbrÿs utrinque aureis.

Item, unum strophiolum ex rubra tafotta, argenteo Scoffio acu pictum, parva fimbria argentea circumdatum.

Item, ex subtilissima alba tela, utrinque in finibus aureis et argenteis filis acu pictum.

Item, ex Patyolat, quatuor flores habens, partim aureis, partim argenteis filis et serico pictos.

Aliud, ex Patyolat, aureo et argenteo Scoffio acu pictos octo flores habens.

Item, aliud ex Patyolat, quatuor flores ex aureo et argenteo Scoffio habens, cum parva fimbriola.

Collare viaticum, ex rubra tafotta, Hungaricum, in duobus finibus quinque ordinibus argenteo scoffio acu pictum, cum fimbrÿs in finibus argenteis.

Ligula sericea ejusdem collaris, cum dependentia ex veris unionibus nro 184.

Granula ex auro, inter eosdem uniones nro 20.

Fimbriae pro quatuor angulis Strophioi, cum circumferentia ex aureis et argenteis filis ac diversi coloris serico factae.

Item, tres fimbriae pro angulis Strophioi, ex filis aureis et argenteis et serico confectae.

Quatuor frusta fimbriarum pro Strophio, ex aureis et argenteis filis et serico facta.

Item, quatuor fimbriae angulares antiquae, pro uno Strophio, ex aureis filis et serico factae.

In una theca Imagines Jesu, Mariae et Joseph.

In quatuor thecis ornamenta capitis muliebria Germanica, vulgo Hauben, seu bobitae, nro 7.

Pelles ursinae majores, elaboratae, nro 5.

Frenum, vulgo kármány-zabola. nro 2.

Duodecim petiae crassae telae crudae.

Item, unum flabellum magnum, ex candidis Pavonum.

Pincetok seu Cellariola duo, unum viride, cum vitris sex, habentibus orificia majora.

Aliud, cum vitris cristallinis sex, habentibus orificia et opercula pariter ex crystallo.

Infans unus ex cera, in alba scatula.

Imagines majores quatuor, una minor :

1. Faetontis Casus.
2. Ganimedis Raptus.
3. Raptus Proserpinae a Neptuno.
4. Dea Venus in curriculo, cum quatuor equis.
5. Metamorphosis Ciparissi.

Item, tres Imagines antiquae, antiquorum Hungariae Ducum.

Duae sellae appodiaceae, rubrae, imperfectae.

In uno vasculo 49 ligaturae lini carminati.

In tribus partibus fenestrae vitreae in plumbo.

Fornax variegata, bona.

Arbusculae septem cum fructibus, ex cerata tela diversi coloris.

In Triclinio, vulgo ebédľö-palota.

Parietibus affixae Imagines Hungariae Regum et Ducum antiquae, nro 36.